П Р О Т О К О Л   № 6
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«29» мая 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р., Нишко В.И.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение незавершенного матча Кубка России.
2. Рассмотрение решений СТК.
1.1. 1/16 финала Кубка России по футболу среди ЛФК (III дивизион) ФК «Вымпел» г. Королев – ФК «Коломна» г. Коломна 25 мая 2009 г. Матч не завершен из-за хулиганских действий болельщиков ФК «Вымпел» г. Королев. Рассмотрев рапорт инспектора, судьи, сообщения из отдела милиции г.о. Королев МО, КДК ФФМО постановила:
· Счет оставить в силе (3-0 в пользу ФК «Коломна» г. Коломна).

· Команду ФК «Вымпел» г. Королев строго предупредить за не обеспечение порядка на стадионе. При повторном инциденте стадион «Вымпел» дисквалифицировать, проведение домашнего матча организовать на выезде.
2.1. Протокол № 15 «Зоркий» г. Красногорск – ФК «Энергия» г. Шатура Первенство России по футболу среди ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», Группа «А»11 мая 2009 года.
Постановили: Присудить победу команде «Зоркий» г. Красногорск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Энергия» г. Шатура со счетом 0-3 за неявку команды на игру.
2.2. Протокол № 28 СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский – ДЮСШ «Виктория» г. Коломна Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Высшая группа 26 мая 2009 года. Счет игры 2-1 в пользу СДЮШОР МО-«Орбита»             г. Дзержинский.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Виктория» г. Коломна со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока.
2.3. Протокол № 23 ОДЮСШ «Одинцово»-«Выбор» г. Одинцово – «Звезда-СДЮШОР» г. Звенигород Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «Север» 24 мая 2009 года. Счет матча 4-2 в пользу ОДЮСШ «Одинцово»-«Выбор» г. Одинцово.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Звезда-СДЮШОР» г. Звенигород со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде                   ОДЮСШ «Одинцово»-«Выбор» г. Одинцово со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока.
2.4. Несыгранный матч № 18 «СП ДЮСШ «Центр» Сергиево-Посадский район – ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р., Первая группа, зона «Север» 17 мая 2009 года.
Постановили: Перенести игру на более поздний срок, так как микроавтобус с командой «СП ДЮСШ «Центр» Сергиево-Посадский района попал в ДТП по пути следования к месту проведения матча.
2.5. Рассмотрение наказаний игрокам, полученных в матчах Первенства ЛФК и Московской области.
Постановили: Вынесенные наказания утвердить.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
2